
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Боголюбовская средняя общеобразовательная школа» 

Любинского муниципального района Омской области 

 

 

 

 ПРИКАЗ 

 

 

С. Боголюбовка 

От 04.04.2024г.                                                                                                №  42 

 
 
 
О назначении руководителей Центра 

 образования естественно-научной и технологической 

 направленности «Точка роста» 

 в МБОУ «Боголюбовская  СОШ» 

В соответствии с Методическими рекомендациями, представленными письмом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 30.11.2023 г. № ТВ-2356/02 (далее – 

Методические рекомендации), и на основании письма Министерства образования Омской 

области от 28.12.2022 года № ИСХ-22/МОБР- 33968 «Об исполнении Методических 

указаний по созданию и наполнению раздела «Точка роста»», на основании приказа по 

Управлению образования Администрации ЛМР Омской  области № 2 от 09.01.2024 года 

«Об исполнении Методических рекомендаций по созданию и наполнению раздела «Точка 

роста», решения педагогического совета школы (протокол № 8 от 04.04.2024 года), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем Центра «Точка роста» Мясищеву Елену 

Анатольевну, учителя физики. 

2. Утвердить рабочую группу по проведению первоочередных организационных 

мероприятий Центра «Точка роста» в составе: 

Мясищева Е.А.- руководитель Центра, учитель физики; 

Обрывалина О.Н. – заместитель директора по УВР;  

Дергачев С.В.- учитель биологии; 

Савельева И.М.- учитель химии 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 

 

 

Директор школы:                                                                 Т.Б. Колесникова 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-01-10T14:20:31+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БОГОЛЮБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




